piissi nst eonjugit siij- instinctu, prout in Chronico

Magdeburgensi legitur, Magadaburgensem aedificare

rifpit civiialern, ad qnam reliquias Christi Marty-
ris Innocentii cum magno adduxit honore. Nam
urbem hanc, ob aeternae remunerationis gratiam,

patriceque communem salutem
, et acquisivit

et construxit. Juvit eum ad hoc beatse memoriae
Edith, quibus potuit : quae innumera virtute prae-

dita, ut signis post obitura claruit, inducias vise *

istius sibi concessas, Deo hominibusque acceptae

perduxit. Decrevitque idem Rex eodemannoix Kal.

Octobris, hoc est m proximo die post festum sancti

Mauritii, congregationera Monachorum tieri in ea-

dem urbe, abamorem Dei, etpatris suaeque animas,

sanctissimae conlectalis sua», et Rodolfi Regis Bur-

gundix Transjuranss, qni ad eum Sanctum transmi-

sit Innocentium, omniumque debitorum suorum re-

medium; construens monasterium in honore sancti

Petri Apostolorum principis, et S. Mauritii atque

Innocentii; tradens ad eumdem locum praediamnlta

in diversis locis, et ipsum- locum Rnmano suhji-

ciens mundiburdio, Fratnbus concedens libnrani

electionem Abbatis ; peragens omnia cum con-

silio Friderici Moguntini, et Adaldagi Bremen-
sis Archiepiscopi, aliorumque Episcoporum com-
plurium.

2 Hxc omnia fuse commemoranliir in ipsius Otto-

nis litteris apud Meibomium, post fftthichindi Anna-
lcs, quod prwilegium secundum ul Magdeburgensi ec-

clesixdatum anno Domiiiica'Iucarnalivntsvccccx.xxvu,

indict. xii. anno vcro Oltonis pitssimi Regis u. Ter-
liutn sequitur privilegium, qno prxdia item multa li-cdit

ad S. Petrum Apostolorum Principera, et ad S.

Mauritiuni, atque ad S. Innocentium, ad nutrimen
Monachorum, in loco Magdeburgdicto Deo servien-

tium, quem ipsum locum Romano subjicit mundi-
bunlio ; iit proprium dans, quod a Bernliardo Ha-
berstadensi Episcopo comimitalione acceperat. Diploma
dalum est in Magdeburg anno Dominicaa Incarna-

tionis DCGCCXL, qttx urbs alio nomiite Parthenopolis

dicta est.

3 Primtts Mttgdeburgi fuit Anno, quipost Rieligo-

wonem Episcopum in Sedem Eaiesuv Wormatiensis
evectus esl, auno dccccl. Otwinus, ejttsdem loct Abbas

secundus, itidem atl Episcopatum promovelur anno
dccccliv: 17110 anno h.rc legunlur inChronico Magde-
burgemi: Thiethardo Hildensheimensi Episcopo de-

Ecelesiae per triginta annos providit, specialiter ta-
men curtem Gisenheim in usum Fratrum acquisi-

vit. Vinum etiam in summis festivitatibus per xvi
dies instituit. Ipse aurum pretiosum, et gemmas,
et lapides, et margaritas in constructionera calicis